С Решение № 310 от 10.06.2021 г., по Доклад с рег. № СОА16-ПП00-13-
[707]/31.05.2021 г., СОС дава съгласие СО да поеме дългосрочен общински дълг в размер 
до 825 000 лв. (осемстотин двадесет и пет хиляди лева) с ДДС, чрез сключване на договор 
за общински заем с Фонд за градско развитие - ДЗЗД „Фонд за устойчиви градове“ за 
финансиране на проект „Развитие на културната инфраструктура в Столична община чрез 
инвестиции в обновяване на Театър „София“, Район „Оборище“.

[...]

с ДДС. В бюджета на СО за 2022 г. са осигурени 500 000 лв. с ДДС – 
собствен принос по проекта.  

С оглед на гореизложеното предлагам за разплащане на сключените договори с 

изпълнители за Дейностите по проекта, необходимите средства в размер на 2 200 000 лв. 
(два милиона и двеста хиляди лева) с ДДС да бъдат отпуснати под формата на безлихвен 
заем, от бюджета на Столична община;  

Във връзка с гореизложеното и предвид необходимостта от извършаване на 

междинни и окончателни плащания по сключени договори  с оглед успешното 
приключване на проекта и на основание чл.

[...]

за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Столична община, предлагам 
Столичният общински съвет да приеме следното 

РЕШЕНИЕ: 

1. Предоставя временен безлихвен заем на Столична община от бюджета на 
Столична община, в размер на 2 200 000 лв (два милиона и двеста хиляди лева) с 
ДДС за обезпечаване на плащания по сключени от Столична община договори за 

изпълнение на Дейности: „СМР в изпълнение на инвестиционен проект за 
основен ремонт/реконструкция на Театър "София", бул. "Я. Сакъзов" № 23А, 
УПИ II, кв.582, м. „Зона Г-13 Юг“, район „Оборище“, гр.